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PROCÉS SELECTIU OOP ORDINÀRIA 8 PLACES 

ADMINISTRATIVA (II)  (22-C/PAMO_OOP20/22-41) 

RESULTATS NOVA VALORACIÓ FASE DE CONCURS I 

RESULTATS FINALS  

 

En aplicació de la sentència Núm. 137/2025 dictada pel Jutjat Contenciós Administratiu 
núm. 03 de Barcelona en data 31 de març de 2025, en el procediment abreujat 341/2023-
A, el tribunal del Procés selectiu per proveir vuit places d’administratiu/va II (22-
C/PAMO_OOP20/22-41) ha procedit a la nova valoració dels mèrits de la Fase de 
concurs, segons consta a l’acta de 22 de maig de 2025. 
 

Resultats de la Fase de concurs: 
 

Registre entrada DNI* 
a) Experiència 
professional 

b) Cursos i 
accions 

formatives 

c) Titulació 
superior 

FASE 
CONCURS 

E2023000352 ***3067** 7,00 2,00 1,50 10,50 

E2023000869 ***6045** 7,00 2,00   9,00 

E2023001492 ***2137** 3,92 1,60 1,50 7,02 

E2023000224 ***2329** 5,01 0,10 1,00 6,11 

E2023000849 ***2937** 4,01 2,00   6,01 

E2022027817 ***9911** 4,68 0,75   5,43 

E2023000852 ***5024** 4,06 0,60 0,50 5,16 

E2023001405 ***4120** 3,26 0,70 1,00 4,96 

E2023000671 ***1181** 3,77 0,00 1,00 4,77 

E2023000234 ***7362** 2,93 0,20 1,00 4,13 

E2023000550 ***7121** 2,22 1,35 0,50 4,07 

 
 
Resultats finals: 
 

Registre entrada DNI* FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS 
TOTAL PROCÉS 

SELECTIU 

E2023001405 ***4120** 24,08 4,96 29,04 

E2023000869 ***6045** 20,03 9,00 29,03 

E2023000224 ***2329** 22,89 6,11 29,00 

E2023000352 ***3067** 17,33 10,50 27,83 

E2023000849 ***2937** 21,53 6,01 27,54 

E2023000671 ***1181** 20,00 4,77 24,77 

E2023000852 ***5024** 18,38 5,16 23,54 

E2023001492 ***2137** 15,87 7,02 22,89 

E2022027817 ***9911** 16,42 5,43 21,85 

E2023000550 ***7121** 15,43 4,07 19,50 

E2023000234 ***7362** 14,90 4,13 19,03 
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Constitució de la Borsa de treball: 
 

Ordre Registre d’entrada DNI* 

1 E2023000550 ***7121** 

2 E2023000234 ***7362** 
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